Pataviæ XV Februarii MDCCCLXXXIX.

... ..
... ..
... ..
... ..
... ..

... ..
... ..

... ..
... ..
... ..
... ..
... ..

... ..
... ..
... ..
... ..

... ..
... ..
... ..
... ..
... ..

... ..
... ..
... ..
... ..
... ..

... ..
... ..
... ..

DISCOMYCETÆ Fr. *)

Epicr. pag. 1 (1836), Sacc. Consp. gen. Disc. pag. 1.

Fungi carnosi, ceracei, coriacei (vix carbonacei), receptaculo (*ascoma*) mitrato, gyroso, clavato, capitato, cupulato vel applanato instructi, stipitati vel sessiles. Hymenium ascigerum (*discus*) ab initio vel mox apertum. Asci typice octospori, rarius oligo-pleiospori, plerumque paraphysati. Sporidia varia sed in plurimis continua, hyalina.

Clavis analytica Familiarum.

I. Asci excipulo proprio, rarissime obsoleto excepti.

A. Superficiales, carnosæ vel carnosio-tenaces vel ceraceæ.

- 1. *Cytlariæ*. Ascoma globosum v. ovoideum, cavum v. farctum, subsessile, biogenum, carnosio-tenax, peripherice plurilocellatum; loculi extus demum late dehiscentes. p. 4.
- 2. *Helvelleæ*. Ascoma verticale, stipitatum, mitratum, clavatum, capitatum vel lacunoso-gyrosus, carnosum vel ceraceum. p. 7.
- 3. *Pezizæ*. Ascoma cupulatum vel disciforme, carnosum vel ceraceum, non vel vix fimicolum. Asci a disco non vel vix emergentes. p. 53.
- 4. *Ascoboleæ*. Ascoma cupulatum vel disciforme, carnosulum vel ceraceum, fimicolum. Asci a disco (quem exasperant) facillime emergentes. p. 512.

B. Erumpenti-subsuperficiales, suberoseæ, coriaceæ vel gelatinosæ.

- 5. *Dermateæ*. Ascoma cupulatum, urceolatum vel demum applanatum, subsessile vel stipitatum, suberosum, coriaceum vel corneum, sæpe extus furfuraceum. (Typice e basi substromatica cæspitosæ, erumpentes). p. 545
- 6. *Bulgarieæ*. Ascoma turbinatum, cupulatum vel disciforme, gelatinosum, dein subcorneum vel cartilagineum. p. 607

*) Beat. DE BARY (Bot. Zeit. 1887, p. 176) queritur quod dicamus *Pyrenomycetæ*, *Discomycetæ* etc. nec, more solito, *Pyrenomycetes*, *Discomycetes* etc. Respondo: quia universim classes, familiæ etc. plantarum e genere feminino habentur (*Ranunculaceæ* nec *Ranunculacei*). Hinc male audiret e. g. Cohors *Pyrenomycetes*, Fam. *Perisporiaceæ*.

C. Matrice innatæ, minutæ, ceraceæ.

7. *Stictæ*. Ascoma minutum ex urceolato expansum matrice subimmutata immersum sed ab ea non vel vix tectum, ceraceum, typice læticolor.

p. 647

8. *Phacidieæ*. Ascoma minutum, innatum cute sæpius atrata dein varie fissa tectum, ceraceum, typice atrum.

p. 705

D. Superficiales, coriaceo-corneæ, glabræ, minutæ, sessiles, nigricantes.